
　　生地はしっとり♪
〝キャラメル〟らしい食感に仕上がります。

月島グループの冷凍生地部門 　（株）ホーライ

【荷姿】　３．４５６㎏（２４ｇ×１４４枚）/ダンボール箱

アレルギー物質(特定原材料等２５品目）

　「小麦」　　「乳」　　「卵」　　「大豆」

取扱いのご注意

　-１８℃以下に保管して下さい。　　　解凍後の生地はお早めにご使用ください。

ミルク感・
キャラメル感
　　　　　Ｕｐ!!

製品写真

直径１０㎝


